
Codice Determina: DET-13-2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Tecnica 

OGGETTO: GT 79/NO - PIANO STRAORDINARIO SALUTE E AMBIENTE – ACCORDO DI
COLLABORAZIONE TRA ASL TARANTO ED ARPA PUGLIA DEL 08.11.2013 –
INTERVENTO  DI  ADEGUAMENTO  FUNZIONALE  EX  PRESIDIO
OSPEDALIERO  G.  TESTA  DI  TARANTO.
Rideterminazione  quadro  economico  di  progetto

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO:

- che, con determinazione del Direttore dell’Area Gestione Tecnica n. 1366 del 13.12.2019 è stato approvato il
quadro economico rideterminato dell’“INTERVENTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE EX PRESIDIO
OSPEDALIERO G. TESTA DI TARANTO”;

CONSIDERATO:

- che nel quadro economico dell’intervento, così come rideterminato con il suddetto provvedimento dirigenziale
delle opere, è emerso un mero errore materiale che non comporta variazione dell’importo complessivo del
quadro economico dell’intervento;

- che si rende pertanto necessario provvedere alla rideterminazione del quadro economico del progetto in parola
così come di seguito riportato:

RITENUTO di:



Codice Determina: DET-13-2020

 di  approvare  il  quadro  economico  rideterminato  riportato  in  narrativa  dell’“INTERVENTO  DI
ADEGUAMENTO FUNZIONALE EX PRESIDIO OSPEDALIERO G. TESTA DI TARANTO”;

 di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1. DI  APPROVARE il  quadro  economico  rideterminato  riportato  in  narrativa  dell’“INTERVENTO  DI
ADEGUAMENTO FUNZIONALE EX PRESIDIO OSPEDALIERO G. TESTA DI TARANTO”;

2. DI DARE ATTO che il presente atto non comporta impegno di spesa;

3. DI DICHIARARE la presente determinazione immediatamente esecutiva.

Il Collaboratore Tecnico Prof.le: f.to Ing. Andrea Giannico

Il Direttore Area Gestione Tecnica: f.to Ing. Paolo Moschettini 

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


